
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

188-9/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Zpráva MP se zařazuje za bod 4 

 bod A „Zápis ze Školské rady“ + bod B „Vyčíslení nákladů na společnou infrastrukturu 
budovanou VTP Žalov“ se zařazují do infobloku 

25. 10. 2017 Jakob ihned 

pro: (19) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

189-9/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 25. 10. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 8/2017. 25. 10. 2017     

190-9/17 

ZM posouvá termín splnění usnesení č. UZM: 
101-5/17 do 31. 12. 2017 (zřízení služebnosti na pozemcích, jimiž vede 

vodovodní potrubí)    
107-5/16 a 108-5/16 do 30. 9. 2018                  (regulační plán Solníky) 

109-5/16 do 30. 3. 2018                   (regulační plán Horní Žalov) 

25. 10. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 25. 10. 2017     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 19. 9. 2017 do 15. 10. 2017. 25. 10. 2017     

191-9/17 

ZM schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní škola Roztoky za rok 2016. 

ZM schvaluje využití nevyčerpaného příspěvku za rok 2016 následovně: 

 

100 000 Kč Zabezpečení budovy ZŠ 

180 000 Kč Plavání žáků 

124 448,61 Kč Rezervní fond 

200 000 Kč Investiční fond 

200 000 Kč Fond odměn 

 

ZM schvaluje hospodářský výsledek příspěvkových organizací za rok 2016. 

ZM schvaluje převedení hospodářských výsledků za rok 2016 následovně:  
 

1 500 000 Kč Investiční fond 

400 000 Kč Fond odměn 

396 196 Kč Rezervní fond 
 

25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

192-9/17 ZM ukládá MÚ předložit přehled plnění investic v roce 2017 a jejich převod do roku 2018. 25. 10. 2017 Skřivan 22. 11. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu k 30. 9. 2017. 25. 10. 2017     

193-9/17 
ZM schvaluje přijetí dotace na prezidentské volby ve výši 30 000 Kč a rozpočtové opatření č. 47/2017, 

spočívající v navýšení příjmů v pol. 4111 o 30 000 Kč a výdajů v pol. 6118 o stejnou částku. 
25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

194-9/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 48/2017, spočívající v navýšení příjmů v § 3399 pol. 2111 o 29 500 

Kč a výdajů v § 3399 pol. 5169 o stejnou částku. 
25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

195-9/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 49/2017 spočívající v přesunu částky 94 800 Kč z neadresné rezervy 

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3349 pol. 5169.  
25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

196-9/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 50/2017 spočívající v přesunu částky 230 000 Kč z § 6171 pol. 5492 

do § 3399 pol. 5492. 
25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

197-9/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 51/2017, spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 

§ a pol. 

příjmů 

Navýše

ní  

důvod § a pol. 

výdajů 

Navýše

ní 

důvod 

pol. 

1361 

175 

000 

Stavební poplatky a spr. 

poplatky za vstup do 

komunikace + ověřování  

§2212 

pol.5154 

8 000 Energie – osvětlený 

přechod + radar 

Zeyerova 

§3639 

pol. 
3111 

150 

000 

Prodané pozemky pod 

trafostanicemi 

§3429 

pol.5137 

6 000 Vitrína klub 

důchodců 

§5311 

pol. 
2212 

15 000 Pokuty MP – vyšší výběr § 3429 

pol. 5139 

8 000 Úklidové prostředky 

klub důchodců 

§6171 

pol. 
2324 

5 000 Náklady řízení KPP § 5311 

pol. 5154 

8 000 Energie MP 

§6171 

pol. 
2133 

15 000 Pronájmy stánků a lavic § 6171 

pol. 5192 

5 000 Soudní poplatek 

odvolání  

   § 6171 

pol.5195 

6 750 Doměření odvodu za 

zaměstnávání  ZTP 

   § 6310 

pol. 5163 

8 000 Bankovní  poplatky 

   § 6171 
pol. 5901 

310 
250 

Neadresná rezerva 

Celkem: 360 

000 

Navýšení příjmů celkem celkem 360 

000 

Navýšení výdajů 

celkem 
 

25. 10. 2017 Walterová 31. 10. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 16. 10. 2017. 25. 10. 2017     

 ZM bere na vědomí kontrolní zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 25. 10. 2017     



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

svobodném přístupu k informacím, v roce 2016. Kontrola neshledala v žádné ze 14 kontrolovaných 
žádostí překročení termínu či neúplnost odpovědí. 

198-9/17 ZM ukládá MÚ při zveřejňování žádostí důsledně provádět anonymizaci osobních údajů žadatelů. 25. 10. 2017 Drda průběžně 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí kontrolní zprávu o kontrole dodržování statutu časopisu Odraz, která konstatuje, že 

ve sledovaném období k porušení statutu nedošlo. 
25. 10. 2017     

199-9/17 ZM ukládá tajemníkovi, aby prověřil soulad platného statutu časopisu Odraz s tiskovým zákonem. 25. 10. 2017 Drda 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu o kontrole dodržování zákona o střetu zájmů za roky 2015 a 2016, která 

neshledala žádné porušení zákona.  
25. 10. 2017     

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 17. 10. 2017. 25. 10. 2017     

200-9/17 
ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017 o městské policii, kterou se ruší obecně závazná 
vyhláška č. 8/2003 o městské policii ze dne 12. 11. 2003.  

25. 10. 2017 Dědičová ihned 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

201-9/17 

a) ZM souhlasí s přidělením účelové investiční dotace TJ Sokol Roztoky ve výši  

4 000 000 Kč za účelem realizace projektu rekonstrukce atletické dráhy, sektorů a okolí stadionu St. 

Jungwirtha, a to za podmínky, že TJ Sokol Roztoky obdrží za stejným účelem dotaci z dotačního 
programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  133D 531 - Podpora materiálně technické 

základny sportu – ÚSC, SK a TJ.  

b) ZM souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Roztoky o přidělení účelové investiční 
dotace ve výši 4 000 000 Kč za účelem realizace projektu rekonstrukce atletické dráhy, sektorů a okolí 

stadionu St. Jungwirtha, a to za podmínky, že TJ Sokol předloží rozhodnutí Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace z programu 133D 531 - Podpora materiálně technické 
základny sportu – ÚSC, SK a TJ, a následně pověřuje starostu jejím podpisem. 

25. 10. 2017 Jakob 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

202-9/17 

ZM schvaluje úpravu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6 Praha 3 – Žižkov, tak, že v čl. V odst. 6 

bude uvedena pokuta 100 000 Kč. 

25. 10. 2017 Skřivan 30. 11. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

203-9/17 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6 Praha 3 - Žižkov, která spočívá ve 

zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení (tj. podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě tvořené HDPE trubkami, optickými kabely, NN 

vedením, elektroměrným sloupkem a rozvaděčem typu SIS 450 s nástavbou mDSLAM) 
budovaného v rámci akce „16010-035849,  RVDSL1616_A_S_RZTK2282_MET“, které bude 

umístěno v části pozemku parc. č. 2157/1 a části pozemku parc. č. 2207/4, zapsaných na LV č. 

10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ 

pro k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky. Předpokládaná délka zřizované služebnosti je 27 bm. Ve 

smlouvě o smlouvě budoucí bude dále stanoveno, že uložení komunikačního vedení bude 
provedeno protlakem pod vozovkou bez porušení jejího povrchu. Výkop bude umožněno provést 

25. 10. 2017 Skřivan 30. 11. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

pouze v těsné blízkosti plynového rozvodu na základě jeho přesného zaměření. Úhrada za zřízení 
služebnosti ve výši 300 Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a 

zápisu služebnosti na základě této smlouvy do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení 

služebnosti bude i digitální zaměření předmětného podzemního komunikačního vedení ve formátu 
dgn, dwg nebo shp. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o sml. budoucí o zřízení služebnosti. 

204-9/17 ZM ukládá MÚ v maximální míře řešit položení nových sítí protlakem pod komunikacemi. 25. 10. 2017 Skřivan průběžně 

pro: Flek, Holý, Chržová, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se: Huk (1) 

 

205-9/17 

a) ZM revokuje UZM č. 160-7/15 ze dne 24. 6. 2015. 
b) ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 2419/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

589 m² a s bezúplatným převodem částí pozemku parc. č. 2421/1 v k.ú. Roztoky u Prahy v GP č. 

2283-239/2017 označených novými parc. č. 2421/1 o výměře 1297 m² a 2421/10 o výměře 82 m², 
zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště 

Praha Západ pro obec Roztoky, k.ú. Roztoky u Prahy, do vlastnictví města Roztoky. 
c) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o bezúplatném převodu. 

25. 10. 2017 Skřivan, Jakob 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

206-9/17 

ZM souhlasí s odkupem části pozemku parc. č. 3184/2 v k.ú. Žalov (v GP č. 1228-260/2017 označené 
novým parc. č. 3184/5) o výměře 79 m² zapsaného na LV č. 1943 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ, a to za celkovou kupní cenu 27 650 Kč a 
uzavřením kupní smlouvy s panem B. N. a paní Z. N. ZM pověřuje starostu města podpisem kupní 

smlouvy. 

25. 10. 2017 Skřivan 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

207-9/17 ZM revokuje UZM č. 141-7/17 ze dne 30. 8. 2017 v bodě c). 25. 10. 2017 Skřivan ihned 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

208-9/17 

ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 1073/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 231 m² zapsaného na 

LV č. 2416 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ, a 
to za celkovou kupní cenu 202 245 Kč a uzavřením kupní smlouvy se společností OLGUNIAR, s.r.o. ZM 

pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

25. 10. 2017 Skřivan 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  

zdržel se:  Jungwirthová (1) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 15 ze dne 11. 10. 2017. 25. 10. 2017     

 ZM bere na vědomí zápis ze Školské rady ze dne 5. 9. 2017. 25. 10. 2017     

209-9/17 

ZM bere na vědomí vyčíslení nákladů na společnou infrastrukturu budovanou s VTP Žalov s tím, že 

přehled bude doplněn o chybějící infrastrukturu. ZM žádá o předložení celkových nákladů na vybudování 
kompletní sítě dle smlouvy o spolupráci s firmou VTP Žalov. 

25. 10. 2017 Skřivan 31. 12. 2017 

pro: Flek, Holý, Huk, Chržová, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Tichá (17) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 


